[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2011 года № 97 "О Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 2011 года № 1466
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 62 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2011 года № 97 "О Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы" следующие изменения:

      в Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) на 2011 - 2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 3. "Стратегические направления, цели, задачи, целевые индикаторы, мероприятия и показатели результатов":

      в подразделе 3.1. "Стратегические направления, цели, задачи, целевые индикаторы, мероприятия и показатели результатов":

      в таблице строки, порядковые номера 2, 3, исключить;

      в разделе 7. "Бюджетные программы":

      в бюджетной программе 001 "Услуги по обеспечению защиты конкуренции, ограничению монополистической деятельности и недопущению недобросовестной конкуренции":

      в графах, порядковые номера 5, 6, 7, строки "Затраты на одного сотрудника" цифры "2281,0", "2464,4" и "2398,8" заменить соответственно цифрами "2698", "2920,8" и "2843";

      в графе, порядковый номер 5, строки "Объем бюджетных расходов" цифры "584127" заменить соответственно цифрами "582784";

      в подразделе "Свод бюджетных расходов":

      в графе "2011 год":

      строки "ВСЕГО бюджетных расходов:" цифры "588099" заменить соответственно цифрами "586756";

      строки "текущие бюджетные программы" цифры "588099" заменить соответственно цифрами "586756".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14